
年金のお受け取りはJA大阪南におまかせください!!

当JAで年金のお受け取りをご予約いただいた方に、
うれしい特典！

期間／令和6年4月1日（月）～令和7年3月31日（月）

年金請求時の
手続きをサポート

JAが丁寧な対応で
請求のお手伝いをします。

ご予約後も
おトクな特典が
いっぱい!!

年金に関する
相談サポート
社会保険労務士による

無料相談会も行っております。
※詳しくは裏面をご覧ください。

おトクな定期貯金
定期積金にお預け入れ!!
※当JAで年金お受け取りのご予約を解除された場合は、
　原則として中途解約とさせていただきます。
※詳しくは窓口までお問い合わせください。

《特典2・3については当JAで年金受け取りのご予約中の方が対象となります。》

特典
2

お誕生日
プレゼント!!
※年金お受け取りのご予約をしていた
　だいた次年度より対象となります。

特典
3

JA大阪南で
年金お受け取りの

ご予約ができます!

プレゼントの対象となる方

満58歳以上（令和7年4月1日時点）
で、年金受取開始年齢に達して
いない方。
原則、令和6年4月1日～令和7年3月31日に年金受
取手続きができるようになる方は対象外となります。
※当JAに普通貯金口座があること、または口座開設をお願いします。
※国民年金・厚生年金および共済年金（個人年金は除きます）のお
受け取りをご予約いただいた方。
※年金の加入期間が確認できる資料（ねんきん定期便等）のご提示
をお願いします。
※「年金予約申込書」にご記入いただいた後にプレゼントをお渡しし
ます。

大阪南くわしくは、JAの本・支店窓口までお問い合わせください。 https://www.ja-osakaminami.or.jp/

※初回限りとさせていただきます。

「キッチンセット」を
プレゼント!!

特典
1



くわしくは、JAの本・支店窓口までお問い合わせください。

大阪南
川 西 支 店
富 田 林 支 店
喜 志 支 店
大 伴 支 店
錦 郡 支 店
東 條 支 店

青 葉 支 店
河 南 支 店
石 川 支 店
太 子 支 店
古 市 支 店
駒 ヶ 谷 支 店

西 浦 支 店
丹 比 支 店
埴 生 支 店
高 鷲 支 店
平 尾 支 店
黒 山 支 店

丹 南 支 店
赤 阪 支 店
狭 山 東 支 店
狭 山 西 支 店
道 明 寺 支 店
藤 井 寺 支 店

河内長野支店
千 代 田 支 店
高 向 支 店
三 日 市 支 店
加 賀 田 支 店

TEL.0721-25-1453
TEL.0721-24-2020
TEL.0721-25-2135
TEL.0721-23-2381
TEL.0721-24-2306
TEL.0721-34-3149

TEL.072-365-6001
TEL.0721-93-2044
TEL.0721-93-2316
TEL.0721-98-0500
TEL.072-956-0388
TEL.072-957-1212

TEL.072-956-0285
TEL.072-955-4281
TEL.072-939-0337
TEL.072-953-0219
TEL.072-361-0073
TEL.072-361-0521

TEL.072-361-0031
TEL.0721-72-1255
TEL.072-365-0024
TEL.072-365-0831
TEL.072-955-8885
TEL.072-955-1386

TEL.0721-53-3085
TEL.0721-53-2308
TEL.0721-53-2731
TEL.0721-63-2226
TEL.0721-64-1212

本　店　TEL.0721-25-5523 https://www.ja-osakaminami.or.jp/

～年金・社会保険等の相談会・セミナー～

ねんきん定期便で年金の支給開始年齢・
見込額がわかります!
「ねんきん定期便」は、日本年金機構から
毎年、誕生月に送付されます。

35歳・45歳・59歳に届く
「ねんきん定期便」

左記以外の方に届く
「ねんきん定期便」

※相談会・セミナーご参加をご希望の方は予約が必要となります。 予約申込みは各支店または本店
（TEL.0721-25-5523）で受け付けております。　※相談会でのご相談時間はお一人様30分程度です。　※ご
来店の際には、「ねんきん定期便」「基礎年金番号通知書」「年金手帳」「年金証書」等をご持参ください。年金請
求書が届いている方はご持参ください。　※お取引店舗以外の相談会にもご参加いただけます。

年金の受け取り準備を
はじめませんか?

このような疑問を
社会保険労務士が

わかりやすくご説明します。
無料でご相談
いただけます!

?
?
?

年金は
いつから、いくら
もらえるの?

働きながら
年金をもらう

には?

退職後の
失業給付や
健康保険は?

当JAでは社会保険労務士による
セカンドステージ応援相談会・セミナーを実施しております。

4月 25日（木）

開催日時 開催店舗

●13時～16時

●13時～16時

●太子

●藤井寺

●大伴  ●千代田

●喜志  ●三日市

●川西  ●黒山

19日（日）　●10時～12時  ●13時30分～16時 河内長野KICCS（キックス）
河内長野市立
市民交流センター5月

29日（水）●9時～11時30分 ●14時～16時30分
●富田林  ●狭山西26日（水）

23日（火）

25日（木）

21日（水）

25日（日）

●9時～11時30分 ●14時～16時30分

●9時～11時30分 ●14時～16時30分
●錦郡  ●河南

●黒山  ●高鷲

●9時～11時30分 ●14時～16時30分

●9時～11時30分 ●14時～16時30分
●9時～11時30分 ●14時～16時30分

6月

●狭山東  ●古市22日（火）●9時～11時30分 ●14時～16時30分10月
●埴生  ●道明寺20日（水）●9時～11時30分 ●14時～16時30分11月

●赤阪17日（火） ●13時～16時12月

●高向21日（火） ●13時～16時1月

16日（日）2月

7月

8月

18日（水）

26日（木）
9月

※ セミナー 相談会

　●10時～12時  ●13時30分～16時 ●LICはびきの ●西浦

●10時～12時  ●13時30分～16時 ●富田林市市民会館  ●本店

●               ●
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