

期間/令和6年4月1日(月)~令和7年3月31日(月)

年金のお受け取りはJA大阪南におまかせください!!

年金請求時の 手続きをサポート

JAが丁寧な対応で 請求のお手伝いをします。 年金に関する 相談サポート

社会保険労務士による 無料相談会も行っております。

※詳しくは裏面をご覧ください。

ご予約後も おトクな特典が いっぱい!!

当JAで年金のお受け取りをご予約いただいた方に、 うれしい特典

「キツチンセット」を プレゼント!!



おトクな定期貯金

※当JAで年金お受け取りのご予約を解除された場合は、 原則として中途解約とさせていただきます。

※詳しくは窓口までお問い合わせください。



※年金お受け取りのご予約をしていた だいた次年度より対象となります。

プレゼントの対象となる方

満58歳以上(令和7年4月1日時点) で、年金受取開始年齢に達して いない方。

原則、令和6年4月1日~令和7年3月31日に年金受 取手続きができるようになる方は対象外となります。

- ※当JAに普通貯金口座があること、または口座開設をお願いします。 ※国民年金・厚生年金および共済年金(個人年金は除きます)のお 受け取りをご予約いただいた方。
- ※年金の加入期間が確認できる資料(ねんきん定期便等)のご提示 をお願いします
- ※「年金予約申込書」にご記入いただいた後にプレゼントをお渡しし

《特典2·3については当JAで年金受け取りのご予約中の方が対象となります。》

年金の受け取り準備をはじめませんか?

当JAでは社会保険労務士による

たのシドステージ成長相談会。心とデーを実施しております。

~年金・社会保険等の相談会・セミナー~

	開催日日	持 ※●セミナー ●相談会	開催店舗		
4月	25日(木)	113時∼16時	€ 1		
5月	19⊟(⊟)	●10時~12時 ●213時30分~16時	1 KICCS(キックス) 2 河内長野 市民交流センター		
OH.	29日(水)	● 11時30分	1大伴 2千代田		
6月	26日(水)	●富田林 ②狭山西			
7月	23日(火)	113時∼16時	❷藤井寺		
	25日(木)	19時~11時30分 214時~16時30分	1川西 2黒山		
8月	21日(水)	19時~11時30分 214時~16時30分	● 1 3 3 2 河南		
	25⊟(⊟)	●10時~12時 ●213時30分~16時	●LICはびきの ②西浦		
9月	18日(水)	19時~11時30分 214時~16時30分	● 喜志 ②三日市		
ЭН	26日(木)	● 11時30分 214時~16時30分	①黒山 ②高鷲		
10月	22日(火)	●9時~11時30分 ②14時~16時30分	●狭山東 ②古市		
11月	20日(水)	● 11時30分 214時~16時30分	● 埴生 ② 道明寺		
12月	17日(火)	●13時~16時	1 赤阪		
1月	21日(火)	113時∼16時	1高向		
2月	16⊟(⊟)	●10時~12時 ❷13時30分~16時	●富田林市市民会館 ②本店		

※相談会・セミナーご参加をご希望の方は予約が必要となります。予約申込みは各支店または本店 (TEL.0721-25-5523)で受け付けております。 ※相談会でのご相談時間はお一人様30分程度です。 ※ご 来店の際には、「ねんきん定期便」「基礎年金番号通知書」「年金手帳」「年金証書」等をご持参ください。年金請 求書が届いている方はご持参ください。 ※お取引店舗以外の相談会にもご参加いただけます。 年金は いつから、いくら もらえるの?

> 働きながら 年金をもらう には?

退職後の 失業給付や 健康保険は?

このような疑問を 社会保険労務士が わかりやすくご説明します。 無料でご相談 いただけます!



ねんきん定期便で年金の支給開始年齢・ 見込額がわかります!

「ねんきん定期便」は、日本年金機構から 毎年、誕生月に送付されます。







くわしくは、JAの本・支店窓口までお問い合わせください。

-/4

I △ ★阪南 + 株 151 0731 35 5533

https://www.ja-osakaminami.or.jp/

	\mathbf{Z}_{I}			リイノへい	Χľ	ŦJ	本	店	TEL.0721-25	-55	23				nttps://	www.ja-08
Ш	西	支	店	TEL.0721-25-1453	青	葉	支	店	TEL.072-365-6001	西	浦	支	店	TEL.072-956-0285	丹南支店	TEL.072-361-0031
富	田林	ᡮ支	店	TEL.0721-24-2020	河	南	支	店	TEL.0721-93-2044	丹	比	支	店	TEL.072-955-4281	赤阪支店	TEL.0721-72-1255
喜	志	支	店	TEL.0721-25-2135	石	Ш	支	店	TEL.0721-93-2316	埴	生	支	店	TEL.072-939-0337	狭 山 東 支 店	TEL.072-365-0024
大	伴	支	店	TEL.0721-23-2381	太	子	支	店	TEL.0721-98-0500	高	鷲	支	店	TEL.072-953-0219	狭 山 西 支 店	TEL.072-365-0831
錦	郡	支	店	TEL.0721-24-2306	古	市	支	店	TEL.072-956-0388	平	尾	支	店	TEL.072-361-0073	道明寺支店	TEL.072-955-8885
東	條	支	店	TEL.0721-34-3149	駒	ケ谷	支往	店	TEL.072-957-1212	黒	山	支	店	TEL.072-361-0521	藤井寺支店	TEL.072-955-1386

 丹南支店
 TEL072361-0031
 河内長野支店
 TEL072153-3085

 赤阪支店
 TEL0721-72-1255
 千代田支店
 TEL0721-53-2308

 狭山東支店
 TEL072-365-0024
 高向支店
 TEL0721-53-2731

 狭山西支店
 TEL072-365-0831
 三日市支店
 TEL0721-63-2226

 道明寺支店
 TEL072-955-8885
 加賀田支店
 TEL0721-64-1212